

اخبار



فریدون سینی‌ری اوغلو، هماهنگ‌کننده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در ارزیابی امور افغانستان با وزیر امور خارجه کشورمان دیدار کرد. به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر‌امور خارجه کشورمان در دیدار روز یکشنبه فریدون سینی‌ری اوغلو، هماهنگ‌کننده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در ارزیابی امور افغانستان ، ضمن ابراز خرسندی از انتصاب وی در این سمت، آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای پیشبرد ابتکارات منطقه‌ای با محوریت سازمان ملل متحد در موضوع افغانستان را اعلام داشت.

وزیر امورخارجه کشورمان در ادامه تشکیل حکومت فراگیر و مبارزه با تروریسم در افغانستان را مهم ارزیابی و بر ضرورت حمایت از ابتکارات منطقه‌ای به ویژه چارچوب همسایگان را راستای کمک به حل چالش‌های افغانستان تأکید کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان افزود: افغانستان نیازمند راه حل‌های فوری می‌باشد و اگر جامعه بین‌المللی به چالش‌های امنیتی این کشور ناشی از تحرکات گروه‌های تروریستی توجه جدی نداشته باشد تبعات منفی آن دامنگیر منطقه و جهان خواهد شد.

امیرعبداللّه‌یان ماموریت سینی‌ری را در شرایط کنونی سنگین و دشوار توصیف و ابراز امیدواری کرد که با توجه به تجربه مفید و پشتوانه حرفه‌ای ارزیابی دقیق‌تری از واقعیت‌های افغانستان داشته واین ماموریت به شکل موثقی به سرانجام برسد. سینی‌ری اغلو نیز در این دیدار از فرصت تبادل نظر و گفت‌وگو با وزیر امور خارجه کشورمان ابراز خرسندی نموده و با ارائه ارزیابی خود از تحولات و شرایط افغانستان در ابعاغ مختلف سیاسی و امنیتی، بر اراده سازمان ملل متحد در حمایت از ابتکارات منطقه‌ای و چارچوب همسایگان به منظور کمک به تشکیل دولت فراگیر در این کشور تأکید کرد.

روسیه مشارکت در طرح انتقال غلات را تعلیق کرد

روسیه مشارکت در طرح انتقال غلات اوکراین از دریای سیاه را تعلیق کرد. به گزارش اسپوتنیک، کرملین اعلام کرد، تعلیق ابتکار یکساله غلات دریای سیاه پس از ماه‌ها بحث و جدل در مورد عدم اجرای مفاد آن توسط کشورهای غربی - به ویژه اقداماتی برای تسهیل صادرات مواد غذایی و کودهای شیمیایی روسیه صورت می‌گیرد.

دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین گفت که مسکو مشارکت خود در ابتکار غلات دریای سیاه را به حالت تعلیق درآورده است، اما به محض اینکه توافقات مربوط به روسیه به درستی اجرا شود، آماده بازگشت به این توافق خواهد بود.

پسکوف امروز دوشنبه به خبرنگاران گفت: توافق غلات متوقف شده است. به محض اجرای بخش روسی آن، طرف روسی بلافاصله به اجرای این توافق پیچ خواهد گشت. به گفته این مقام کرملین، هیچ ارتباطی بین حمله به پل کریمه و پایان توافق غلات وجود ندارد. وزارت خارجه روسیه نیز در این زمینه اعلام کرد: توافق غلات به هدف بشردوستانه مورد نظر نزدیک و تمدید آن با توجه به خرابکاری‌های آشکار معنای خود را از دست داد.

مسکو ضمانت‌های امنیتی خود را برای محموله‌های غلات پس گرفته و کریدور بشردوستانه در دریای سیاه را می‌بندد. ۱۷ ژوئیه (روز دوشنبه) آخرین مهلت تمدید قرارداد غلات بود و مسکو در هفته‌ها و ماه‌های اخیر بارها هشدار داده بود که مشارکت خود را در این توافق متوقف خواهد کرد تا زمانی که خواسته‌هایش در مورد توافقات انجام شود. قرارداد غلات یا ابتکار غلات دریای سیاه یک توافقنامه دو بخشی بود که در ژوئیه ۲۰۲۲ توسط روسیه، اوکراین، ترکیه و سازمان ملل متحد برای تسهیل صادرات محصولات کشاورزی از روسیه و اوکراین - دو کشور پیشرویی جهان در تولید محصولات کشاورزی- امضا کردند. بخش اول این توافقنامه- تسهیل صادرات مواد غذایی اوکراین از بنادر دریای سیاه از طریق کشتی‌های تحت کنترل نیروی دریایی روسیه، به طور کامل اجرا شده و ده‌ها میلیون تن غلات به ارزش بیش از ۵.۵ میلیارد دلار از طریق کریدورهای امن صادر شده است.

در ادامه این مطلب، با اشاره به این که مالی یکی از طرفداران توافق هسته‌ای میان ایران و دولت باراک اوباما بود، آمده است: منتقدان رابرت مالی، از جمله ایرانیان مقیم خارج از کشور و محافظه‌کاران آمریکایی حامی اسرائیل او را به هم‌نوایی بیش از حد با ایران و سخنگیری بیش از حد به اسرائیل، دشمن اصلی ایران متهم کرده‌اند.

این گزارش می‌افزاید: گابریل نوروها، یکی از مقامات پیشین وزارت امور خارجه آمریکا در دوران دولت دونالد ترامپ با انتقاد از رویکرد رابرت مالی به سی‌ان‌ان گفت که «رویکرد مالی این بود که برای ایجاد اعتماد و نشان دادن حسن نیت، از پیش، امتیازاتی به شکل لغو تحریم‌ها به ایران داده شود». او همچنین با گفتن این که «ایران در این باره مشغول بازسازی اقتصاد و تشدید برنامه هسته‌ای خود بود» افزود: بنابراین، تهران فکر می‌کرد که اهرم فشار بر آمریکا را تقویت کرده است. به گفته این مقام پیشین آمریکایی، «در نتیجه، رابرت مالی نتوانست احترام یا ترس ایران را برپیانگیزد و آینده مذاکراتی بدی را برای خود رقم زد.» به گزارش ایسنا، با این حال، سی‌ان‌ان با پرداختن به دیدگاهی مغایر در این زمینه نوشت: اما کسانی که از نزدیک با رابرت مالی کار کرده‌اند، با این دیدگاه که این دیپلمات ۶۰ ساله زیادی به ایران آسان می‌گرفت، مخالفند. علی‌واظ، رییس پروژه ایران در گروه مدیریت بحران گفت که اقدامات مالی مطابق راهبرد دولت آمریکا در زمینه امنیت ملی بود. واظ در این باره گفت که «چه با وجود رابرت مالی و چه بدون او، دولت بایدن بر این باور است که تنها راهکار با دوام برای بحران هسته‌ای ایران، راهکاری دیپلماتیک است. کسانی که دولت فعلی آمریکا را به «زیادی آسان گرفتن به ایران» متهم می‌کنند، به سختی می‌توانند توضیح دهند که چرا دولت آمریکا نسبت به زمان ورود رییس جمهور بایدن به کاخ سفید، تحریم‌های بیشتری علیه ایران اعمال کرده است.»

در ادامه این گزارش با اشاره به آخرین تحولات مذاکرات احیای توافق هسته‌ای آمده است: مذاکرات (غیرمستقیم) آمریکا با ایران بدون رابرت مالی پیش می‌رود. درحالی که ابرام پالی، به عنوان نماینده جدید آمریکا در امور ایران و برت مک‌گورک، یکی از مقامات شورای امنیت ملی آمریکا و از مقامات پیشین این کشور در زمینه سیاست خاورمیانه، به عنوان مقام اصلی محدودسازی برنامه هسته‌ای ایران منصوب شده‌اند. وقتی دولت بایدن در سال ۲۰۲۱ آغاز به کار کرد، مک‌گورک را به عنوان هماهنگ‌کننده امور خاورمیانه و شمال آفریقا در شورای امنیت ملی این کشور در نظر گرفت. دولت آمریکا مذاکرات بر سر ورود دوباره به توافق هسته‌ای را اواخر همان سال آغاز کرد. مذاکرات غیرمستقیم، بی‌سروصدا و اواخر سال جاری از سرگرفته شد و مک‌گورک نقشی عمده در این مذاکرات داشت. این مطلب می‌افزاید: مک گورک تأکید کرده است که مشتاق شکل گرفتن دوباره یک توافق در این زمینه است اما معلوم نیست که تاکنیک‌های او چه تفاوت‌هایی با تاکنیک‌های رابرت مالی خواهد داشت. او از سیاست‌های دولت دونالد ترامپ در قبال ایران که از توافق هسته‌ای خارج شد و تحریم‌های متعددی راحت کارزاری موسوم به «فشار حداکثری» علیه ایران اعمال کرد، انتقاد کرده است. از نظر او، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران، منجر به «رفتاری تحریک‌آمیزتر» از سوی ایران شد.

در بخش پایانی گزارش سی‌ان‌ان مطرح شد: با این وجود، علی‌واظ معتقد است که تغییر در سیاست آمریکا نسبت به ایران انتظار نمی‌رود. واظ می‌گوید، سیاست آمریکا با محاسبات شورای امنیت ملی شکل

همزمان با کنار گذاشتن رابرت مالی از سوی آمریکا بررسی می‌شود

دومینوی مرگ برجام

شیکه سی‌ان‌ان در گزارشی درباره تعلیق رابرت مالی، نماینده پیشین آمریکا در امور ایران از سمت خود و تأثیر احتمالی آن بر مذاکرات وین نوشت: کنار گذاشته شدن رابرت مالی باعث شده است سولاتی درباره آینده توافق هسته‌ای مطرح شود که مدت‌هاست با وقفه روبه‌روست. این توافق در موقعیتی کنونی، با توجه به پیشرفت ایران در زمینه غنی‌سازی اورانیوم، همچنین آماده شدن آمریکا و ایران برای انتخابات مهم سال بعد، اهمیت بیشتری یافته است.



به گزارش ایلنا، این کارشناس مسائل سیاست

خارجی تصریح کرد: یکی دیگر از اتهامات هم این بود که در مذاکراتی که به طور غیرمستقیم با ایران انجام می‌داد، یک مقدار جانبدارانه مذاکرات را از سر می‌گرفت و تمایل مثبتی نسبت به ایران از خود نشان داد. مجموعه این موضوعات باعث شد تا رابرت مالی را کنار بگذارند. بنابراین آینده معلوم نیست که آیا واقعاً این ادعا که از اسناد فوق محرمانه استفاده کرده و در اختیار فرد یا کشوری قرار داده درست است یا خیر. اگر جدی شود ممکن است محاکمه او به دادگاه‌های فدرال هم کشیده شود.

بیگدلی در پاسخ به این سوال که اخراج رسمی رابرت مالی از اتاق ایران چه تأثیری در روند مذاکرات خواهد گذاشت، گفت: آبرام پیلی که جانشین رابرت مالی شده است، عنصر ضدایرانی بوده و در چند وقت گذشته، با لحن شدیدی علیه ایران صحبت کرده است. به طور قطع هر نوع تماس بین ایران و آمریکا منتفی شده و مذاکرات عمان هم نشان داد، این گفت‌وگوها بی‌نتیجه بوده است. بنابراین روابط ایران و آمریکا، حوزه برجام تقریباً رو به تعطیلی کشیده شده است. اگر بار دیگر مذاکرات از نو آغاز شود، دیگر آن فضای مطلوب برای هیات مذاکره‌کننده ایرانی وجود نخواهد داشت.

وی در پاسخ به این سوال که در اخراج رابرت مالی از اتاق ایران، نقش اپوزیسیون چقدر تأثیرگذار بوده است، گفت: فکر نمی‌کنم چنین چیزی وجود داشته باشد. اپوزیسیون ایرانی مقیم آمریکا خیلی موفق نبوده است. اگرچه تظاهراتی مقابل وزارت خارجه و کنگره شکل گرفت، اما آمریکایی‌ها تمایل نداشتند آن روابط نیم‌بندی که در حوزه مذاکرات با ایران وجود داشت نیز به هم بخورد. بنابراین اپوزیسیون ایرانی مقیم آمریکا برخلاف ایرانیان مقیم اروپا چندان تأثیرگذار نبودند. بیگدلی در پاسخ به این سوال که با توجه به اخراج رابرت مالی، روند مذاکرات به چه شکلی است و ایران

تکیه‌پوریاض ۲۶ توافق اقتصادی امضا کردند

محمد بن سلمان و نخست وزیر ژاپن در جده دیدار کرده و درباره روابط دو جانبه و همچنین همکاری بین ریاض و توکیو گفت‌وگو کردند.

به گزارش ایسنا، به نقل از آژانس خبری سعودی پرس، در این دیدار بین ولیدعهد عربستان و فومیو کیشیدا، نخست وزیر ژاپن مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی، همکاری در حوزه‌های اقتصادی، تجاری، سرمایه‌گذاری و فرهنگیی مورد بحث قرار گرفت.

همچنین دو طرف درباره همکاری در چارچوب طرح سعودی چشم انداز ۲۰۲۳ درباره تنوع سازی در اقتصاد عربستان به وسیله کاهش ارتباط بین درآمد حاصل از تولید هیدروکربن صحبت کردند. پس از این گفت‌وگوها، بن سلمان و کیشیدا با نمایندگان تجار ژاپنی نیز دیداری داشتند.

وزارت خارجه ژاپن اوایل ماه جاری میلادی اعلام کرده بود که نخست وزیر این کشور از ۱۶ تا ۱۸ ژوئیه سال جاری میلادی به عربستان، امارات و قطر می‌رود تا درباره مسائل مختلف و گسترش فرصت‌های تجاری برای شرکت‌های ژاپنی با مقام‌های این سه کشور عربی گفت‌وگو کند.

عربستان و ژاپن روز یکشنبه ۲۶ توافقنامه و یادداشت تفاهم مشترک در زمینه‌های مختلف از جمله انرژی تجدیدپذیر، هوافضا، فناوری و هوش مصنوعی امضا کردند.

به گزارش آناتولی، این توافقنامه و یادداشت‌های تفاهم در حاشیه سفر فومیو کیشیدا، نخست وزیر ژاپن به عربستان امضا شد. خالد الفالح، وزیر سرمایه‌گذاری عربستان در کنفرانس مطبوعاتی با هیئت ژاپنی گفت که این یادداشت‌های تفاهم و توافقنامه‌های امضا شده به تقویت روابط اقتصادی و تجاری بین دو کشور و گسترش شراکت تجاری بین دو قطب اصلی کمک می‌کند.

از طرفی دیگر نخست وزیر ژاپن گفت که سفرش به عربستان با هدف تقویت روابط استراتژیک انجام شده است و تأکید کرد که ریاض شریک استراتژیک مهم توکیو به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه ۱۱۰ شرکت ژاپنی در عربستان فعالیت می‌کنند، افزود: با عربستان برای تحقق اهداف چشم انداز ۲۰۳۰ همکاری خواهیم کرد. عربستان سومین شریک تجاری بزرگ ژاپن به شمار می‌رود.

گفتنی است نخست وزیر ژاپن قرار است بعد از عربستان از امارات و قطر نیز دیدار کند. دیداری که با توجه سطح مناسبات توکیو با این کشورها بیشتر از نوع توافقات تجاری واقتصادی است.

خبر

رئیس جمهوری ترکیه پیش از سفر به عربستان مطرح کرد

توپ اردوغان در زمین اسد
رئیس جمهوری ترکیه روز دوشنبه بر مخالفت خود با پایان دادن به حضور نظامی کشورش در شمال سوریه تأکید کرد و درخصوص از سرگیری روابط بین آنکارا و دمشق نیز توپ را بر زمین دولت سوریه انداخت و گفت که این مقامات سوریه هستند که باید موضع خود را نسبت به ترکیه مشخص‌کنند.

به گزارش شبکه روسیا الیوم، «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهوری ترکیه در یک کنفرانس مطبوعاتی در فرودگاه آتاترک استانبول قبل از سفر به عربستان سعودی در این باره گفت: ما درهای ارتباط با طرف سوری را نمی‌بندیم. سازوکار چهارجانبه‌ای که ایجاد شده در حال کار در این زمینه‌است.

وی گفت: ذهن ما درباره دیدار با بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه بسته نیست و امکان دیدار ما وجود دارد، تمامی موارد در این زمینه به موضع آنها (سوری‌ها) نسبت به ما و روابط آنها با ما بستگی دارد.

اردوغان برای توجیه کردن حضور نظامی کشورش در شمال سوریه که دولت سوریه به آن را اشغالگری می‌داند و خواهان پایان دادن به آن است، افزود: متأسفانه بشار اسد می‌خواهد ترکیه از شمال سوریه خارج شود و این امکان پذیر نیست، چراکه ما در آنجا و مرزهای خود با تروریسم می‌جنگیم. منظورم این است تا زمانی که این تروریست‌ها در سوریه و مرزهای ما مستقر هستند، چگونه از آنجا خارج شویم؟

وی همچنین ابراز عقیده کرد: از مناطق شمالی سوریه تهدیدات مستمری متوجه ترکیه می‌شود. ما به دنبال رویکرد عادلانه هستیم و پس از یافتن این رویکرد عادلانه می‌توانیم از این مرحله فراتر برویم.

این درحالی است که پیشتر «نضال قیلبان» سفیر سابق دمشق در آنکارا در سخنانی درباره گمانه‌زنی‌ها مبنی بر احتمال انجام دیداری میان رؤسای جمهور ترکیه و سوریه، تأکید کرده بود که بشار اسد رئیس جمهور سوریه تنها درصورت برآورد شدن خواسته‌های دمشق با رجب طیب اردوغان همتای ترکیه‌ای خود دیدار خواهد کرد. به گزارش ایرنا، سفیر سابق سوریه در ترکیه در گفت‌وگو با خبرنگاری اسپوتنیک در این باره اظهار داشت که مهمترین شرط سوریه برای انجام دیدار میان بشار اسد رئیس جمهوری این کشور و رجب طیب اردوغان همتای ترکیه‌ای وی خروج نظامیان آنکارا از خاک سوریه است.

قیلبان خبرنگارشان کرد: خروج نظامیان ترکیه یکی از شروط غیر قابل مذاکره و چشم پوشی دولت بشار اسد است.

پیشتر نیز «ابراهیم کالین» سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه اعلام کرده بود که آنکارا برنامه‌ای برای دیدار رجب طیب اردوغان و بشار اسد رؤسای جمهور ترکیه و سوریه در کوتاه مدت ندارد.

ابراهیم کالین در مصاحبه با شبکه‌ا آخر گفت: هیچ تاریخی برای این دیدار برنامه ریزی نشده است و شروطی وجود دارد و روسای سازمان‌های اطلاعات دو طرف در حال بازیابی در این باره هستند و وی بیان کرد: پس از مذاکره مسئولان مربوطه، تکمیل روند، تعیین دستور کار و پیگیری روند تا یک نقطه مشخص، ممکن است در مقطعی جلسه دیدار دو رییس جمهور برگزار شود.

ارتش ترکیه از سال ۲۰۱۶ در ۲ عملیات سپر فرات (۳ شهروبر ۹۵ فرات ۹ تا فوروردین ۱۹۶) و عملیات شاخه زیتون (۳ دی ماه ۹۶ تا ۴ فوروردین ۱۷)، چهار هزار کیلومتر از خاک سوریه از جمله عفین و شهرهای الباب، اعزاز و جرابلس را تصرف کرده است.

این در حالی است که آنکارا ۲۵ مهرماه ۹۸ در اقدامی غیرقانونی برای عقب راندن شبه نظامیان موسوم به «نیروهای دمکراتیک سوریه» از مناطق مرزی الرقه و الحسکه، عملیات نظامی موسوم به «چشمه صلح» را در شمال سوریه آغاز کرد که این عملیات یک هفته‌ای، پس از توافق آتش بس میان آنکارا و واشگتن متوقف شد و ترکیه به این شبه نظامیان پنج روز مهلت داد تا عمق ۳۲ کیلومتری از مرز ترکیه عقب‌نشیني کنند.

ارتش ترکیه هم اکنون بیش از یکصد پایگاه غیرقانونی در شمال سوریه ایجاد کرده است و در حالی که آنکارا مدعی است که حضور نظامیانش در شمال سوریه با هدف جلوگیری از تهدید گروه‌های تروریستی است، دمشق این اقدام را بهانه‌ای برای اشغالگری می‌داند.

دولت دمشق در نامه‌ای به دبیرکل سازمان ملل و رییس دوشوی امنیت، نسبت به حضور نیروهای نظامی ترکیه در خاک خود اعتراض کرده و خواستار خروج این نیروهای اشغالگر از سوریه شده است.

اوکراینی‌ها به پل کریمه حمله کردند



با این حال وی از پذیرفتن مسئولیت اوکراین در این حمله خودداری کرد. یوسوف گفت: در مورد دلایل این مورد ما اظهار نظر نمی‌کنیم. من فقط می‌توانم از رئیس اطلاعات دفاعی اوکراین، کابریلو بونوفاد، نقل کنم که گفت پل کریمه یک سازه ناپایدار است.

پیش از این فرماندهی عملیاتی بلگورود اوایل امروز اعلام کرده بود، در پی وقوع تصادف رانندگی بر روی پل کریمه یک کودک کشته شده و شرایط وی تا حدی وخیم است. مرکز بهداشت منطقه‌ای کارسنودار روسیه نیز تأیید کرد که یک دختر بچه زخمی شده و والدین او در این تصادف کشته شده‌اند. ویاچسلاو گلاذکف، فرماندار بلگورود نیز امروز در تلگرام خود نوشت، یک دختر بچه در این تصادف زخمی شده اما والدینش کشته شدند.

وی ادامه داد: ما امروز صبح را با خبر تصادف رانندگی بر روی پل کریمه آغاز کردیم. ویدئویی در اینترنت دیدیم که مربوط به تصادف رانندگی بر روی این پل است. اطلاعات حاصله به این شرح است: یک دختر بچه با جراحات‌های نسبتاً وخیم و والدینی که جان سالم به در نبرندند. اگر پزشکان اجازه دهند، به سرعت او را به بیمارستان منطقه‌ای بلگورود منتقل می‌کنیم.

سرگئی اسکسف، رئیس منطقه‌ای کریمه نیز در تلگرام نوشت، عبور و مرور بر روی پل به دلیل وضعیت اضطراری ایجاد شده، متوقف شده و به مردم تأکید کرد تا از عبور و مرور بر روی پل اجتناب کنند. به گفته او، تردد امروز از سر



تحولات جدید در جنگ اوکراین و روسیه

اوکراینی‌ها به پل کریمه حمله کردند

بدون سرنشین اوکراینی در ساعت ۶:۰۵ دقیقه به وقت محلی به پل کریمه حمله کردند.

کمیته ملی ضد تروریسم روسیه اعلام کرد که در نتیجه این حمله تروریستی به پل کریمه، جاده آسیب دید و دو بزرگسال کشته و یک کودک زخمی شد. کمیته تحقیق درباره این واقعه هم می‌گوید افرادی را از میان سرویس‌های ویژه اوکراین که در سازمان‌دهی حمله به پل کریمه دخیل بودند، شناسایی می‌کند.

وزارت خارجه روسیه هم اعلام کرد که حمله به پل کریمه از سوی کی‌یف انجام شد. در بیانیه وزارت خارجه روسیه آمده است که تصمیم برای حمله به پل کریمه توسط مقامات اوکراینی، ارتش و با مشارکت نیروهای ایالات متحده و انگلیس صورت گرفت.

در این بیانیه همچنین آمده است: روسیه امیدوار است که جامعه بین‌المللی ارزیابی مناسبی از جنایت کی‌یف و اقدام تروریستی آن در پل کریمه ارائه دهد. تلاش‌ها برای برهن زدن ارتباطات حمل و نقل زمینی با کریمه و جدا کردن آن از مابقی سرزمین روسیه ذاتاً غیرممکن است، اگر تحقیقات در مورد حمله به پل کریمه نشان دهد که زیردریایی‌هایی با منشاء غربی در آن مشارکت داشته‌اند، این همدستی غرب را تأیید می‌کند. در همین حال سخنگوی سازمان اطلاعات دفاعی اوکراین امروز گفت: تخریب بخشی از پل کریمه می‌تواند مشکلات لجستیکی برای نیروهای روسیه ایجاد کند.

آندری یوسوف گفت که روسیه از این پل به عنوان یک مرکز لجستیکی بزرگ برای انتقال نیروها و منابع به عمق خاک اوکراین استفاده می‌کند و هرگونه